CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraÃcms pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 023/2018

Sarandi, 19 de Setembro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, a necessidade da instalação de 01(um) parque infantil, na Praça dos
Pioneiros, na região central de Sarandi.

Atenciosamente, Vereador Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

za Morais
Vereador-Autor

ver.cilasmorais@cms.pr.gov.br

	00000001